

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

FELICISSIMO 2026



Rocca Dei Forti
Spumante dolce/
brut/rosé/fragolino
75 cl

€ 2,65 al lt
1,99€

Pittia
SUPER
Conveniente



SELECTED

Salmone
norvegese
300 g

€ 23,00 al kg

6,90€

Pittia
SUPER
Conveniente

Fini
Tortellini prosciutto crudo/
Tortelloni carne-
ricotta e spinaci
400 g

€ 4,73 al kg

1,89€

Pittia
SUPER
Conveniente



OFFERTE VALIDE DA SABATO 27 DICEMBRE 2025 A DOMENICA 4 GENNAIO 2026

LA TAVOLA *Conveniente*

Marazur
Gamberi sgusciati
350 g

al kg € 11,40
€ 3,99



SPINACI
CUBETTI

Terrabuona
Spinaci cubetti
1 kg

€ 1,99



Borgo Magno
Salame milano/
napoli/ungherese
100 g

al kg € 25,90
€ 2,59



Ravioli
CON RICOTTA
E SPINACI

Cappelletti
AL PROSCIUTTO

Borgo Magno
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

al kg € 7,96
€ 1,99



Borgo Magno
Lasagne all'uovo
250 g

al kg € 3,56
€ 0,89



Marazur
Tonno affumicato
a fette 100 g

al kg € 35,90
€ 3,59



Marazur
Pesce spada
a fette 100 g

al kg € 39,90
€ 3,99



Terrabuona
Burro
125 g

al kg € 12,72
€ 1,59



Mozzarelline

Terrabuona
Mozzarelline
200 g

al kg € 8,45
€ 1,69



RICOTTA
FRESCA

Terrabuona
Ricotta fresca
circa 500 g

€ 5,99



il Risparmio è GARANTITO!



Gust'oro
Paste di mandorla
vari tipi 150 g

al kg € 16,60

€ **2,49**



Buoni di Forno
Pancarrè
330 g

al kg € 1,79

€ **0,59**



Gustomanno
Riso originario
1 kg

€ **1,99**



Gustomanno
Farina Manitoba
tipo 0
1 kg

€ **0,99**



Gustomanno
funghi tagliati
al naturale
lattina 400 g

al kg € 3,13

€ **1,25**



Marazur
filetti di acciughe
in olio di semi
di girasole 80 g

al kg € 20,63

€ **1,65**



Gustomanno
Crema
di pistacchio
190 g

al kg € 15,21

€ **2,89**



Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

al lt € 0,15

€ **1,39**



Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46

€ **0,69**

Amaro
Arricriu alle erbe/
Futtitinni limone
50 cl

al lt € 13,80

€ **6,90**



Spumanti e Vini



Vranken
Champagne
brut 75 cl

al lt € 31,87
€ 23,90



Ferrari
Spumante
Brut 75 cl

al lt € 18,00
€ 13,50



Nicosia
Lenza di Munti
Etna bianco/
rosso/rosato
75 cl

al lt € 10,53
€ 7,90



Mionetto
Prosecco
D.O.C.G./
Treviso spago
D.O.C. 75 cl

al lt € 9,99
€ 7,49



Fazio
Vino
Nero d'Avola
D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet
Sauvignon/Shiraz
I.G.T. 75 cl

al lt € 6,00
€ 4,50



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

al lt € 6,00
€ 4,50



Franzini
Asti
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Feudo Del Principe
Nero d'Avola-
Insolia I.G.T./
Syrah D.O.C./
Calia frizzante
75 cl

al lt € 4,65
€ 3,49



Cinzano
Spumante Brut
Dry Edition/
Sweet Edition
75 cl

al lt € 3,99
€ 2,99



Maschio
Pinot
bianco-rosa/
chardonnay
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,72
€ 2,79



Rocca Dei Forti
Spumante
dolce/brut/
rosé/fragolino
75 cl

PREZZO FIDELITY
€ 2,65 al lt
1,99€



Birgi
Tria Nerello
Mascalese rosè-
Inzolia I.G.P./
Nero d'Avola-Grillo
D.O.C. 75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99

Liquori

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Jack Daniel's
Whiskey Classico
70 cl

al lt € 26,43
€18,50



Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 14,14
€9,90



Amaro Dell'etna
70 cl

al lt € 12,71
€8,90



Montenegro
Amaro
70 cl

al lt € 18,43
€12,90



Absolut
Vodka Clear
70 cl

al lt € 17,00
€11,90



Stock
Limoncé/
crema di limoncè
50 cl

al lt € 10,98
€5,49



Russo
Cremoncello
pistacchio/nocciola/
caffè 50 cl

al lt € 17,00
€8,50



Bosford
Gin 70 cl

al lt € 12,71
€8,90



Ron Roquez
Dark Rum
70 cl

al lt € 10,70
€7,49



Villa Cardea
Amaretto
70 cl

al lt € 9,99
€6,99



Villapiana
Grappa 70 cl

al lt € 9,84
€6,89



Segnana
Grappa
Solera di solera
70 cl

al lt € 21,29
€14,90

Salumeria

Coati
Prosciutto cotto
scelto Gran Bordò *al kg*

€ **11,90**

San Daniele
Prosciutto crudo
disossato 18 mesi *al kg*

€ **29,90**



Christanell
Speck
al kg

€ **14,90**



Felsineo
Mortadella
Fior d'Emilia al kg

€ **7,90**



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg

€ **12,90**



Aurora
Pancetta coppata
al kg

€ **19,90**



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria al kg

€ **11,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **29,90**



Insalata russa
decorata
al kg

€ **8,90**



Medusa
Filetti di sgombrò
grigliati al kg

€ **29,90**

Salumeria

SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Brazzale
Formaggio
Gran Moravia

al kg
€ 9,90

Emmentaler
Svizzero Originale

al kg
€ 14,90



Auricchio
Provolone classico
al kg

€ 15,90



Campina
Formaggio
di capra al kg

€ 13,90



Latterie Riunite
Treccione
affumicato al kg

€ 13,90



Carozzi
Gorgonzola e
mascarpone al kg

€ 12,90



Il Cavaliere
Formaggio con
pistacchio al kg

€ 16,90



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ 10,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg

€ 12,90



Latterie Riunite
Mozzarella
ciuffo 200 g

al kg € 9,95
€ 1,99

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

I fatti da noi! 



fatto da noi! 

Rotolo di pollo con spinaci **al kg**

€11,90

Rollè di vitello
farcito **al kg**

€13,90



fatto da noi! 

Porchetta di suino
farcita **al kg**

€10,49



fatto da noi! 

Cotolette di
bovino adulto
al kg

€13,90



fatto da noi! 

Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€4,49



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32

€4,99



Aia
Hamburger di scottona
180 g

al kg € 19,94

€3,59



Amadori
Hamburger
di tacchino
x4 320 g

al kg € 8,41

€2,69

Macelleria

SCARICA la
NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Amadori
Fusi/sovracosce di
pollo 10+

al kg
€ **4,49**



Fettine scelte
di bovino adulto

al kg
€ **14,90**



formato
Conveniente

Puntine/costate
di suino al kg

€ **6,49**



Fileni
Cordon chef x8
1000 g

€ **7,49**



formato
Conveniente

Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g

€ **6,99**

Salse & Condimenti



Gustomanno
GLASSA
con
"Aceto Balsamico
di Modena I.G.P."
GUSTO AGRODOLCE CREMOSO

Gustomanno
Glassa con aceto
balsamico
di Modena I.G.P.
250 ml

al l: € 6,76
€ **1,69**



Gustomanno
Ketchup
classico
540 g

al kg € 3,13
€ **1,69**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Ortofrutta



Valfrutta
Mais 160 g x 3 + 1 gratis

PREZZO FIDELITY

€ 3,89 al kg
2,49€



Valfrutta
Ananas
allo Sciroppo
565 g

al kg € 4,41
€ 2,49

Valfrutta
Pesche allo
sciroppo 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg
1,49€



**PRODOTTO
SICILIANO**



Arance Navel
G

al kg
€ 1,49

Terrabuona
Iceberg 300 g

al kg € 3,30
€ 0,99



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Funghi champignon
crema 400 g

al kg € 3,73
€ 1,49



Ambrosia
Mele Gold Rosè
vassoio 1 kg

€ 1,29



Cavolfiore
verde
sfuso al kg

€ 1,89



Pere
abate
vassoio
600 g

al kg € 2,48

€ 1,49



Zucca
gialla sfusa
al kg

€ 0,99



Terrabuona
Pomodoro
ciliegino
500 g

al kg € 3,38

€ 1,69



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

al kg € 1,59

€ 1,99



Terrabuona
Rucola
100 g

al kg € 8,90

€ 0,89



Terrabuona
Zuppa
di lenticchie
550 g

al kg € 4,16

€ 2,29

Frutta secca

SCARICA la
NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia

Noberasco
Noci busta
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,58 al kg
3,29€

Pittia

Fatina
Arachidi tostate
con guscio 750 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,65 al kg
3,49€

Pittia

Fatina
Anacardi tostate
al cacao/miele
130 g

PREZZO FIDELITY
€ 23,00 al kg
2,99€

Fatina
Nocciole
tostate
con guscio
500 g

al kg € 11,80
5,90€

Pittia

Fatina
Nocciole
sgusciate
tostate 200 g

PREZZO FIDELITY
€ 26,45 al kg
5,29€

Pittia

Fatina
Pistacchi
tostati senza sale
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 18,60 al kg
2,79€

Noberasco
Che pistacchio
200 g

al kg € 19,95
3,99€

Le Bontà
Ceci tostate
gustosi
170 g

al kg € 11,12
1,89€

Noberasco
Fichi corona
200 g

al kg € 12,95
2,59€

Noberasco
Fichi Zeus
400 g

al kg € 12,48
4,99€

Fatina
Fichi olympia
250 g

al kg € 17,16
4,29€

Fatina
Datteri vassoio
con nocciolo
250 g

al kg € 3,96
0,99€

Denocciolati 200 g
al kg € 6,45
1,29€

Fatina
Fichi Pulled
250 g

al kg € 15,96
3,99€

Fatina
Arancia/
datteri/
fichi/noci
ricoperti con
cioccolato
150/120 g

al kg € 25,27/31,58
3,79€

Datteri
medjoul
500 g

al kg € 9,98
4,99€

Fatina
Cocktail
frutta secca
alberello
400 g

al kg € 19,75
7,90€

Fatina
Cocktail
rettangolare
500 g

al kg € 19,80
9,90€

Pescheria

TSURU
品質寿司米



Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.

Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,29**

Spigole

al kg

€ **10,50**



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Salmon
al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Baccalà
al kg

€ **19,90**



Polpo
decongelato
al kg

€ **17,90**



Gamberone
L2 al kg

€ **13,90**



Cozze
al kg

€ **5,50**



Anguille
al kg

**PREZZO
SPECIALE**

Surgelati

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Arbi
Cozze
con guscio
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Arbi
Scampi interi
400 g

al kg € 14,98
€ 5,99



Marazur
Anelli di totano
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Frosta
Filetti di nasello
300 g

al kg € 15,63
€ 4,69



Findus
Bastoncini
di Merluzzo
24+6 gratis
750 g

al kg € 7,85
€ 5,89



McCain
Patate
Golden Long
750 g

al kg € 3,05
€ 2,29



La Valle Degli Orti
Minestrone
400 g

al kg € 3,23
€ 1,29



Terrabuona
Funghi misti
con porcini
450 g

al kg € 4,87
€ 2,19



Findus
Pisellini
Primavera
450 g

€ 6,42 al kg
2,89€

Freschi



Fini
Tortellini prosciutto crudo/
Tortelloni carne-
ricotta e spinaci
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,73 al kg
1,89€



Negroni
Zampone
1 kg

€ **9,90**



Borgo Magno
Stinco
600 g

al kg € 7,48
€ **4,49**



Marazur
Salmone scozzese
100 g

al kg € 42,90
€ **4,29**



Beretta
Prosciutto
crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

€ **1,99**



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ **1,99**



Terrabuona
Pasta sfoglia rettangolare
230 g

al kg € 4,30
€ **0,99**



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 2,38
€ **1,19**



ColleEmilia
Cotechino
500 g

al kg € 6,98
€ **3,49**



Fish & Fine
Salmone
Norvegese
180 g

€ 36,06 al kg

€ **6,49**



Terrabuona
Mozzarella
tradizionale
STG 4x100 g

€ 6,73 al kg

2,69€

Freschi

Terrabuona
Mozzarella
di bufala
vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49

Galbani
Galbanino
850 g

al kg € 8,69

€ 7,39

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte

Sottilette
CLASSICHE
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99

Terrabuona
Formaggi
affettati vari tipi
50/60 g

al kg € 17,00/14,17

€ 0,85

Latteria Soresina
Grana Padano
D.O.P.
grattugiato
100 g

al kg € 13,90

€ 1,39

Latteria Soresina
Burro panetto
400 g

al kg € 8,97

€ 3,59

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Classico
300 g

Genuino e naturale

al kg € 5,97

€ 1,79

Terrabuona
Yogurt
intero/magro
vari gusti 2x125 g

al kg € 2,36

€ 0,59

Galbani
Santa Lucia
mascarpone
500 g

€ 6,58 al kg

3,29€

Alimentari



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY
0,99€



Rummo
Pasta mafaldine/
orecchiette/paccheri/
fusillotti/paccherotti
rigati 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,38 al kg
1,19€



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,76 al kg
1,19€



Knorr
Cuore di brodo
vari tipi 104/112 g

al kg € 15,29/14,20
€ 1,59



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

al kg € 7,08
€ 2,55



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 19,74
€ 3,75



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti 3x400 g

al kg € 1,74
€ 2,09



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodorino
ciliegino/datterino/
piccadilly 33 cl

al lt € 3,00
€ 0,99



Mutti
Passata
di pomodoro
700 g

€ 1,36 al kg
0,95€

Alimentari

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Costa D'oro
Olio Extra
Vergine di Oliva
1 lt**

4,99€

**Roccasalva
Semola
rimacinata
di grano duro
1 kg**

€0,99

**Gustomanno
Olio di girasole
1 lt**

€1,69

**Gallo
Riso blond
per risotti 1 kg**

**PREZZO FIDELITY
2,29€**

**Parmalat
Besciamella
Chef 500 ml**

€2,29

**Gustomanno
Lenticchie
giganti/
rosse/mignon
500 g**

€1,15

**Simmenthal
Carne in scatola
classica/
mentosale
3x90 g**

€4,29

**Neri
Carciofi tagliati
conditi/funghi
con porcini
980 g**

€3,99

**Calvé
Mayonese
vaso 450 ml**

€1,99

**Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g**

€3,99

**Rio Mare
Filetto di salmone
grigliato/naturale
all'olio extra
vergine di oliva/
naturale 125 g**

€5,19

**Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g**

€10,21 al kg

4,29€

Colazione



Bauli
Croissant
classici 5 pz
200 g

€ 4,45 al kg

0,89€



Mulino Bianco
Pane + cioccolato
300 g

al kg € 9,63

€ 2,89



Buoni di Forno
Ciambelline
10 pz 350 g

al kg € 7,11

€ 2,49



Balocco
Biscotti
tipi classici
vari tipi 700 g

al kg € 2,70

€ 1,89



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi 375/350 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,44/7,97 al kg
2,79€



Cabrioni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,60 al kg
0,69€



Santa Rosa
Confettura
vari tipi 600 g

al kg € 3,65

€ 2,19



Kinder Bueno
Classico/white x3
117/129 g

al kg € 17,01/15,43

€ 1,99



Kinder
Cereali x 6
141 g

al kg € 20,50

€ 2,89



Nestlé
Galak
classico-popri-
cioccolato al latte/
Kit kat caramel-
doppio cioccolato-
hazelnut
da 90 a 100 g

€ 2,49



Mulino Bianco
Pan di Stelle
1 kg

3,89€

Colazione

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
forte 4 x 250 g

€11,99



Splendid
Cialde
Classiche
50 pz

6,99€



Lavazza
Suerte Capsule
pz 36 270 g

al kg € 31,44
€8,49



Mulino Bianco
Fette dorate x 72
630 g

al kg € 3,16
€1,99



Buoni Di Forno
Pane Sandwich
550 g

al kg € 2,16
€1,19



Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,97 al kg
1,19€



Pai
Patatine Chips
trasparenti
300 g

al kg € 4,97
€1,49



Baby

Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24
€4,99



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,79
€2,59



Granarolo
Latte
parzialmente
scremato
brick 1 lt

0,89€

Epifania



Incap
Caramelle
vari tipi
da 100 a 200 g

PREZZO FIDELITY

0,89€



Giulia
Caramelle
vari tipi
300 g
al kg € 6,63

€1,99



Fida
Rossana
caramelle
vari tipi
da 135 a 175 g

€1,99



Nestlé
kit kat family-
dark 70%-classico-
hazelnut-white x3/
Smarties trio-
maxi tubo
classico-white
varie grammature

€3,19



Walcor
Calza Elisa
150 g
al kg € 26,60

€3,99



Dolci Preziosi
Calza Superman/
Coccolotti/
One Piece/
Paw Patrol/
Princess/
Spongebob/
Tom&Jerry
170 g
al kg € 32,29

€5,49



Mania
Calza unicorno
250 g
al kg € 23,60

€5,90



Walcor
Calza
Nerf/44 gatti/
Dinsieme/
Principesse
incantate/
Uno
200 g
al kg € 32,45

€6,49



Zaini
Calza Frozen 2/
Batman/Lol/
I Puffi/
Spider-Man/
Stitch/Spidey
160/168 g
al kg € 40,56/38,63

€6,49



Dolfin
Calza Bing/
Ovosauero/
Principessa Aylsel/
Sonic/
Me contro Te/
Dragon Ball/Bluey/
Miraculous
190 g
al kg € 36,79

€6,99



Dolci Preziosi
Calza
Stranger Things/
Mercoledì/
Squid Game
190 g
al kg € 39,42

€7,49



Kinder
Happy snack
calza befana
290 g
al kg € 37,90

€10,99

Bevande

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Santagata
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt**

€ 0,19 al lt

0,29€



Sanpellegrino
Bevande
in lattina
vari tipi
33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Monster
Bevanda
Energy
vari tipi 50 cl

al lt € 1,98

€ 0,99



Pepsi
Cola
4x1,5 lt

al lt € 0,63

€ 3,79



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

al lt € 0,99

€ 0,89



Pellegrino
Zibibbo
50 cl

al lt € 6,98

€ 3,49



Fonte Buona
Nettare Pera/Albicocca/
Pesca/Succo Ace brick
6x200 ml

al lt € 1,49

€ 1,79



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,20

€ 1,49



Bavaria
Birra Premium
3x33 cl

al lt € 2,00

€ 1,98



Peroni
Birra
Nastro Azzurro
62 cl

al lt € 1,77

€ 1,10



€ 0,12 al lt

**Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt**

1,49€

Igiene casa



Lysoform
Liquido
classico/colorati
54 lavaggi

3,79€



Sole
Fustone
bianco solare
52 lavaggi

PREZZO FIDELITY

5,99€



Nelsen
Piatti classico
vari tipi 850 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,87 al kg
1,29€



Cif
Gel/crema/spray
vari tipi 650 ml

al lt € 3,06
1,99€



Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt

1,39€



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

1,79€



Ren

Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x 250

2,19€



Vernel
Ammorbidente
blu/lavanda
40+5 lavaggi

2,99€

Pet Food



Cesar
Vaschette
vari tipi 150 g

al kg € 6,33
0,95€



Purina
Gourmet Gold
patè/mousse
vari gusti 85 g

al kg € 8,82
0,75€

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml

al lt € 2,38
€ 1,19



Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

al lt € 10,60
€ 1,59



Ren

Ren
Spazzolino
Intensity
morbido/duro

€ 0,99



Glysolid
Crema mani
barattolo/tubo
100 ml

PREZZO FIDELITY

€ 24,90 al lt
2,49€



Gliss
Shampoo/
Balsamo vari tipi
200/250 ml

€ 8,45/6,76 al lt
1,69€



Nidra
Detergente intimo
idratante 500 ml

al lt € 5,58
€ 2,79



Lines
Assorbenti
Lines Seta ultra
vari tipi x18/20/
22/28/32

€ 3,49



Pasta Del Capitano
Dentifricio
placca e carie/
antitartaro/carbone
75 ml

PREZZO FIDELITY
€ 10,55 al lt
0,79€



Ren

Ren
Carta igienica
3 veli delicata x4

€ 2,19



Neutro med
Bagno idratante/
pelle secca
600 ml

€ 2,82 al lt
1,69€

INCREDIBILE!

**CAPACITÀ
20 LT**



Tognana
Forno microonde
con grill champagne
PREZZO FIDELITY
69,90€

Imetec
Ferro a vapore Titanox
plus 2000W
PREZZO FIDELITY
19,90€



**CAPACITÀ
4,5 LT**



Tognana
Air fryer verde/
rosso/champagne
PREZZO FIDELITY
34,90€

INQUADRA IL **QR CODE** E **SFOGLIA**
IL NOSTRO CATALOGO **DI NATALE ONLINE**



SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzerino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **Portali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.